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Tavana Pihakoivun omavalvonnan seurantaraportti   
   
Omavalvontasuunnitelmamme on julkaistu Tavanan verkkosivuilla. Tällä seurantaraportilla julkistamme omavalvonnan toteutumiseen, valvonnan havaintoihin ja kehittämistarpeisiin liittyviä huomioita ja toimenpiteitä.  
  
Omavalvontasuunnitelmamme mukaisen toiminnan toteutumista seurataan ja arvioidaan muun muassa säännöllisillä johtamiskeskusteluilla, poikkeamien seurannalla, auditoinneilla, asiakas- henkilöstö-, läheis- ja tilaajakokemuksen mittaamisella.   
 
Tämä raportti kuvaa omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, toiminnassamme havaittuja kehittämistarpeita ja myös aloitettuja kehittämistoimenpiteitä ajalla 1.9.2025-31.12.2025.   
   
[bookmark: _GoBack]Asiakaskokemus ja osallisuus    
   
Viimeisimmän asiakaskyselymme, toteutettu 4/2025, perusteella asiakkaamme ovat erittäin tyytyväisiä palveluiden toteutumiseen ja siihen, että heidät kohdataan yksilöllisesti ja heillä on mahdollisuus suunnitella tapaamisten toteutusta yhdessä ohjaajan kanssa.  
Kehittämisasiana asiakkaat toivat esiin esimerkiksi ryhmämuotoisen toiminnan, joka sijoittuu muualle kuin verkkoon ja toiveena on ollut esimerkiksi näyttelykierros. Ryhmätapaamisia on järjestetty kuukausittain joko omissa toimitiloissa tai esimerkiksi museossa. Verkkotapaamisia ei ole järjestetty ryhmämuotoisesti. 
Enemmistö asiakkaista on tyytyväisiä palveluumme ja suosittelisi palveluamme muille. Asiakkaalta on tullut toive palautekyselystä, jonka voisi täyttää vaikkapa yhtiön verkkosivulla. Idea on viety eteenpäin organisaatiossa. 
 
Toiminnan laadun arviointi   
  
Pihakoivussa on jo syksyllä valmistauduttu kirjaamisen siirtymiseen Kantaan, ja olemme osallistuneet aktiivisesti tilaajan järjestämiin infoihin sekä verkostotapaamisiin. Kirjaaminen on ollut aktiivisesti tarkastelussa ja olemme saaneet kirjaamisen auditoinnissa erittäin myönteistä palautetta kirjaamisvalmentajalta erityisesti asiakasta kunnioittavasta kirjaamistyylistämme.   
Toimintakyvyn mittari Living Skills otettiin käyttöön ja sen myötä voimme yhä paremmin päästä perille asiakkaan tilanteesta ja toimintakyvystä. Living Skillsin käyttöön on laadittu yksikössä kirjallinen perehdytysopas.    
Laatupoikkeamien kirjaamista varten on laadittu uudet yhtiötasoiset pohjat ja jatkossa panostamme siihen, että henkilökunta tuntee laatupoikkeamaprosessin entistä paremmin.   
   
Henkilöstötilanne   
   
Henkilökunnassa tapahtui kesällä muutoksia, mutta henkilökunnan vaihtuvuus on yhä ollut hyvin vähäistä. Pihakoivussa on ollut keikkatöissä asiakkaille entuudestaan tuttuja keikkatyöntekijöitä, ja ylipäänsä sijaisten käyttäminen palvelussamme on hyvin vähäistä. Henkilökunnalle tehdyssä työtyytyväisyyskyselyssä enemmistö suosittelee Aspaa työnantajana (kokonaisarvosana työnantajalle 4,3/5). Kyselyn tulosten mukaan työntekijät ovat erittäin sitoutuneita Aspa Palveluiden arvojen sekä strategisten tavoitteiden toteutumiseen päivittäisessä työssä ja työyhteisössä. Tulevan vuoden toimintasuunnitelmaan on yhdessä kirjattu  
   
Onnistumiset    
 
Olemme saaneet niin asiakkailta kuin verkostoiltakin myönteistä palautetta ja meidät nähdään luotettavana yhteistyökumppanina.  
Syksyn aikana on tehostettu entisestään yhteydenpitoa isännöintiin ja tilojen viilennyttyä otettiin käyttöön ilmalämpöpumput, joiden ansiosta tilojen lämpötila pysyi hyvänä ja jokseenkin tasaisena loppuvuoden kylmilläkin keleillä.   
Kiinteistön pysäköintiluvat uusittiin ja tämän myötä luvattomasta pysäköinnistä aiheutunut haitta on poistunut lähes täysin. 
Henkilökunnan työaikoihin laadittiin uusia käytäntöjä, jotka ovat mahdollistaneet joustavamman työajan ja asiakkaille vaikutusmahdollisuutta tapaamisaikojen sopimiseen.  
   
 
 
 
 
 
Kehittämissuunnitelmat   
 
Tulevan talven ja kevään kehittämistyönä tulee olemaan kirjaamisen uudistuminen: siirrymme käyttämään uutta asiakastietojärjestelmää ja kirjauksemme tulevat siirtymään Kantaan. Tähän liittyen tullaan toteuttamaan sekä kirjaamisen tekniseen että laadulliseen puoleen keskittyviä koulutuksia ja keskusteluja.  
Liikunnan ja sen kautta hyvinvoinnin lisääminen on yksi keskeinen tulevan talven kehittämishanke, ja sitä varten on suunniteltu työpaja kevättalveen.  
Myös keikka- ja kesätyöntekijöiden perehdyttäminen uusiin järjestelmiin ja kirjaamistapoihin nostetaan erityiseen tarkasteluun.
Aspa Palvelut Oy:n brändiuudistuksen myötä yksiköiden nimet muuttuivat, ja kevään aikana jatkamme viestintää jotta meidät tunnettaisiin myös uuden Tavana-brändin mukaisesti ja entisen hyvän maineemme säilyttäen.   
   
Raportin laatinut yksikönjohtaja Anu Virhiä 
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